
เรื่อง

คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0017/2560

แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. นงพงา คุณจักร กรรมการสภามหาวิทยาลัยทีม่าจากกรรมการสภาวิชาการ
ตามมาตรา 19(4) คือ กรรมการสภาวิชาการซึ่งสรรหาจากคณาจารย์ประจำ ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ขึ้นไป ไดค้รบวาระ
การดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2560 จึงขาดคุณสมบัติการเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัย
ตามมาตรา 17(4)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(3) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2555 ประกอบกับ
มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุมครั้งที่ 218 วันที่ 4 ตุลาคม 2560 จึงแต่งตั้งให้
รองศาสตราจารย์ ดร. ธนัญญา วสุศรี กรรมการสภาวิชาการซึ่งสรรหาจากคณาจารย์ประจำ ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์
ขึ้นไป ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(3)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 5 ตุลาคม 2560 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2563

สั่ง ณ วันที่ 4 ตุลาคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

